
Zarządzenie Nr 178/2016 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 28 października 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań zleconych
na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 ) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 
co następuje:

§ 1 -

Wprowadza się zmiany w planie zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.
1. Przenosi się plan finansowy dochodów na zadania zlecone w kwocie - 10.000,00 zl.
2. Przenosi się plan finansowy wydatków na zadania zlecone w kwocie - 10.000,00 zł.

§2-

W wyniku powyższych zmian plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok nie zmienił się 
i wynosi:
Plan finansowy dochodów kwotę - 10.890.364,00 z ł .
Plan finansowy wydatków kwotę - 10.890.364,00 z ł .
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

/



UZASADNIENIE

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dokonano zmian polegających na:
1. Przeniesieniu planu dochodów i wydatków zadań zleconych w kwocie -  10.000.00 zł,

w oparciu o pismo MUW w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN-I.3111.17.84.2016 zgodnie z decyzją 
Wojewody Nr 260/2016 z dnia 18 października 2016 r.
Dokonano przeniesienia dochodów i wydatków bieżących na dochody i wydatki majątkowe w dziale 852 
rozdział 8521 1 w kwocie -  10.000,00 zł
(zprzeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla GOPS Wolanów ).

/ '
F  'c U /
i W /
y.,-;

j-w&tu



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 28 października 2016 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2016 rok

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ian ą Z m iana Po zm ian ie

852 P o m o c  spo łeczna 10 514 736,00 0,00 10 514 736,00

85211 Ś w iadczen ie  w ych o w a w cze 6 214 610 ,00 0,00 6 214 610,00

2060

D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na zadan ia  b ie żą ce  z 
zakresu  a d m in is trac ji rządow e j z lecone
gm inom  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane  z 
rea lizac ją  św ia d cze n ia  w ycho w a w cze g o  
s ta n ow ią ceg o  p o m o c  państw a  w  w ychow yw an iu  dz iec i

6  214 610,00 - 10 000,00 6 204 610,00

6340

D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  państw a  na inw es tyc je  i zakupy 
inw estycy jne  z  za k re su  adm in is trac ji
rządow e j z le co n e  gm inom  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p o w ia tow o- 
gm innym ), zw ią za n e  z  rea lizac ją
św iadczen ia  w ycho w a w cze g o  s ta n ow ią ceg o  p o m o c  państw a  w  
w ychow yw an iu  dz iec i

0 ,00 10 000,00 10 000,00

R azem : 10 890 364,00 0,00 10 890  364,00



strona 2 do załącznika nr 1
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2016 rok

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ian ą Zm iana Po zm ian ie

852 P om oc spo łeczn a 10 514 736,00 0,00 10 514 736 ,00

85211 Ś w iad cze n ie  w ychow aw cze 6  214 610 ,00 0,00 6 214 610 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 81 262,00 - 10 000,00 71 262,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 0,00 10 000,00 10 000,00

R azem : 10 890 364,00 0,00 10 890 364,00


